
Sieciechów, dnia 28.11.2024r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Sieciechów 
ul. Rynek 16 
26-922 Sieciechów               

 
Informacja o wyborze oferty przekazywana wykonawcom  

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na zadanie: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z terenu gminy Sieciechów oraz z PSZOK  
w Sieciechowie” 
 
GTK.8380.83.ZP.2024.HZ 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje wszystkich wykonawców,  
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę :  Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe „MA-GA” Maciej Gabryś, Michał Gabryś, Daniela Kulińska Spółka Jawna,  
ul. Powały 4, 26-600 Radom z ceną brutto za wykonanie zamówienia: 566 245,60 zł. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty Wykonawca* 

Kryterium 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium  
Cena oferty – 
waga 100 % 

przyznana łączna 
punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „MA-
GA” Maciej Gabryś, Michał Gabryś, Daniela 
Kulińska Spółka Jawna, ul. Powały 4, 26-600 

Radom 

566 245,60zł 100 

 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „MA-GA” Maciej Gabryś, Michał Gabryś, Daniela Kulińska 
Spółka Jawna, ul. Powały 4, 26-600 Radom spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego  
w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ.  
W związku z tym, na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez w/w Wykonawcę. 


		2024-11-28T12:27:02+0100




